}r 3 . s e amals CaTgd
7 Serv. Determingzioni Dirigenziali
| f‘ Trasmessz: g&ﬁ‘, §
{. Ao
il , Ql-12- 2006
: . H Resp. del senizio
iy Sl lt&reé{;\lr;)w ’r;i]slmlim
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione acquists n2
In data 18 DIL 2008 Paystation, n. 2 Joystick, n. 4 giochi per piaystetion, n. 1
b stereo da donare ai bambini ospiti degli istituti ricadenti nel
N. 25 51 territorio della circoscrizione Ragusa Centro - Deliberazione
consiglio circoscrizionale Ragusa Centro n. 23 del 12.12.2006,
N. /({? ¥ Settore T
Data (3-(2-06
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
. . 404 A / Y
BIL. 2006 CAP. 102022 . 6280/ Qﬂ“ |
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERVY. 03

IL RA O%ERE

L’anno duemilasei , il giorno tredici del mese di dicembre
nell’ufficio del settore 1° il Dirigente Dott. Francesco Lumiera
ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che I'Amministrazione Comunale, al fine di consentire ai Consigli
Circoscrizionali di programmare attivita ed interventi, a favore del quartiere, ha ritenuio di
allocare in un apposito capitolo del bilancio una somma alla quale attingere,

Visto che il Consiglio Circoscrizionale Ragusa Centro con delibera n. 30 dei
12.12.2006 indica al Dirigente responsabile di impegnare ia spesa di Furg 523,60
compresa IVA per donare, 2 PLAYSTATION 2, N. 2 JOYSTICK, N. 4 GIOCH} PER
PLAYSTATION e N. 1 STERO CON CARICATORE X3 CD 2 CASSETTE AUDIO
LETTORI MP3 POTENZA 120 W ai tre istituti di accoglienza ricadenti nel territorio deila
circoscrizione

Considerato che la circoscrizione, in occasione del Natale, intende offrire un
momento di gioia ai bambini ospiti di istituti;

Preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per procedere al superiore
impegno di spesa ¢ indicato nel capitolo 1020\2, funz. 01, serv. 01, int. 03;

Visti i preventivi presentati, come da richiesta, inerenti all'acquisto di due pacchetti
completi di PLAYSTATION, dalle ditte ALIGRUP di Euro 334,60 Iva inclusa, TOYS
PLANET di Euro 419,928 lva esclusa, CENTRO DIDATTICO IBLEO di Euro 386,00 lva
inclusa; mentre per lo stereo i preventivi presentati dalla ditta TRIUNPH di Eurc 189,00
lva inclusa , LEOTTA FILIPPO & FIGLI di Euro 189,90 lva inclusa, TELEPRODOTTI di
Euro 249,00 lva inclusa; .

Considerato che l'offerta presentata da TELEPRODOTTI non pud essere presa in
esame in quanto il preventivo non & conforme alla richiesta;

Ritenuta, pil confacente l'offerta in merito al pacchetto completo di playstation
presentata dalla ditta ALIGRUP di Euro 334,60 lva inclusa, mentre per lo stereo J'offerta
presentata dalla ditta TRIUMPH di euro 189,00;

Ritenuto di provvedere in merito alla proposta avanzata dal Consiglio
Circoscrizionale Ragusa Centro;

Visto P'art. 47 dello statuto di questo Comune; :

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del vigente regolamento i
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

e Autorizzare e liquidare la spesa di euro 189,00 iva inclusa, per l'acquisto di uno
stereo, previa presentazione di appositi documenti contabili intestati al Comune di
Ragusa e vistati dal Presidente per la effettiva prestazione alla ditta TRIUMPH;

e Autorizzare e liquidare la spesa di Euro 334,60 di n.2 playstation, n. 2 game pade duo
shock ( joystick ) , n. 2 giochi the sims, n. 2 giochi pro evolution soccer, previa
presentazione di appositi documenti contabili intestati al Comune di Ragusa e vistali
dal Presidente per la effettiva prestazione alla ditta ALIGRUP;

e Dare atto che la spesa di euro 523,60 € compresa nell'importo impegnate con
Determinazione Dirigenziale K n,2146 del 07.11.06 bil. 2006 — Cap. 1020\02, funz. 01,
ser. 01, inter. 03(imp.?.ﬁﬁ/‘}9 QAQMWV 6 S

o Dare atto che alla fornitura si fara fronte con i criteri mutuati dal vigente regolamento di
economato e che alla liquidazione deila spesa si provvedera a presentazione della
fattura vistata per l'effettiva fornitura. -

a
-

PN

.. H Yoo Gt A ¢
Preventlvll’ parte integrante ¢\ e 9;{ AR AT

NG 1 -

R 5
8 L Y 4 . - i
/~.§\/va v\q}__,‘ K\,\;\w_.\\w\

4 ;
IL DIRIGENTE
Dott. Fran

_ EL SETTORE 1°
esto Lumiera
AMM

\



!
Da trasmettere al Settore 3°

|
IL DIRIGENTE
Dott. Framesco Lumiera

i ’\/\
FI /4

j ~ Viste:
1! Dirigant \”""ﬁ‘/

AR -
PRIEVIETT” Letlone

Raguss, i /02 12~ C

1! Direticre Genegale  © Il Sindacg
Ragusa, i,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINAMZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

;

Ragusa j(g’ 14\ Qwé

IL RESPO BIL / IRA%NERIA

Il sottoscritto Messo comuhale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa // Z — o -

IL. ME OMAINALE
- YeM O’Mﬁ

{liciira Gisvann i}

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioedal /7 ~[—0 L al [ f—/—o7

Ragusa [ 10—- / ’O?s

IL MESSO COMUNALE




